
UCHWAŁA NR 5/117/18 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 1 lutego 2018 r. 
 
w sprawie wyrażenia zgody na wystąpienie o uzyskanie zezwolenia na usunięcie drzew 

 
Na podstawie art. 83 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie 

przyrody (Dz. U. z 2018 r. poz. 142), w związku z art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2017 r. poz. 2096, z późn. zm.1), uchwala się,  
co następuje: 

 
§ 1. Wyraża się zgodę Regionalnemu Ośrodkowi Medycyny Sportowej SPORTVITA 

Sp. z o.o., ul. T. Rejtana 1, 85-032 Bydgoszcz, na wystąpienie o uzyskanie zezwolenia na 
usunięcie drzew: 

 

Lp. Gatunek drzewa 

Obwód pnia mierzony na 
wysokości:[cm] 

Nr działki 
ewidencyjnej  

i obręb 
Lokalizacja 

5 cm 130 cm 

1 
robinia akacjowa 

 

175 150 
dz. nr 66/1, 
obręb 80 

ul. T. Rejtana 1 
Bydgoszcz 

2 174 148 

3 260 236 
 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

 
 
 

                                                           
1Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 130. 


